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Рішення №  1118 - 1141 



 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

П Р О Т О К О Л  № 34 

 

Від 05 травня 2022 року. 
 

Присутні члени виконкому: Гриньків І.М., Рибаха Б.В., Окрепкий Я.Р., 

Гавришків В.Р., Сидорович О.М., Ковальський М.М., Криницька О.М., 

Коровецький М.П., Вереда С.М., Новосад Г.М., Налужний С.Я., Ярова М.Р., 

Венярська М.І., Гетьманчик М.А., Дмитрів Г.М., Сенчук Я.Р., Шумакова 

В.А., Брославський А.В., Вовк С.В., Дужий О.О., Купреєв В.А., Кмиць Б.С. 

    

Відсутні члени виконкому: Лукасевич М.М., Денис Р.З., Кухарський П.М., 

Тимків Б.Р, Венгер Л.В., Кіндрат О.В., Адамик М.П., Буковський А.В.,    

Олексів Л.П. 

 

Доповідачі:  Мудра Г.З., Піддубна Х.Г., Кармазин С.П., Конкуловська Н.М., 

Рептак Н.І., Шевчук Ю.Ф., Царик Ж.П., Ковальський М.М., Кушнір Р.М. 

 

П О Р Я Д О К  Д Е Н Н И Й : 

 

1. Про затвердження Програми підтримки військового госпіталю 

Національної гвардії України (військова частини 3080) на 2022 рік. 

2. Про внесення змін в Програму управління комунальним майном 

Золочівської міської територіальної громади на 2022 рік. 

3. Про внесення змін до складу громадської комісії з житлових питань 

Золочівської міської ради. 

4. Про внесення змін до показників бюджету Золочівської міської 

територіальної громади на 2022 рік. 

5. Про затвердження рішення конкурсної комісії з визначення виконавця 

послуг з вивезення побутових відходів з території сіл Ясенівці, Залісся і 

Бонишин Золочівського району Львівської області. 

6. Про затвердження тарифів на послуги з вивезення побутових відходів з 

території сіл Ясенівці, Залісся і Бонишин Золочівського району Львівської 

області. 

7. Про затвердження рішення конкурсної комісії з визначення виконавця 

послуг з вивезення побутових відходів з території села Хильчиці 

Золочівського району Львівської області. 



8. Про затвердження тарифів на послуги з вивезення побутових відходів з 

території села Хильчиці Золочівського району Львівської області. 

9. Про внесення змін у розподіл коштів на поточний ремонт доріг 

Золочівської міської територіальної громади на 2022 рік. 

10.  Розгляд звернення ТзОВ «Спецзем» про розірвання договору оренди 

комунального майна - нежитлового приміщення розміщеного за адресою:  

вул. Чорновола В., будинок 3, м. Золочів, Львівська область. 

11.  Про затвердження акта приймання – передачі шкільного будинку, 

шкільного будинку інтернату, шкільного будинку майстерні, шкільного 

будинку їдальні, шкільного будинку кладови, шкільного туалету, будинку 

шкільної котельні, за адресою: Львівська область, Золочівський район,          

с. Струтин, вул. Зарицького Олексія Бл. Свщмч, будинок 3. 

12.  Про затвердження акта приймання – передачі будівлі за адресою: 

Львівська область, м. Золочів, вул. Січових Стрільців, 7. 

13.  Про затвердження акта приймання – передачі будинку інтернату за 

адресою: Львівська область, Золочівський район, с. Зозулі, вул. Перемоги, 

будинок 2. 

14.  Про затвердження акта приймання – передачі будинку школи, добудови 

школи, туалету при школі за адресою: Львівська область, Золочівський 

район, с. Верхобуж, вул. Шкільна, 3а. 

15.  Про затвердження акта приймання – передачі будинку школи, шкільної 

майстерні за адресою: Львівська область, Золочівський район,                             

с. Білий Камінь, пл. Центральна, 1. 

16.  Про затвердження акта приймання – передачі котельні адресою: 

Львівська область, Золочівський район, с. Білий Камінь, вул. Кухаренка, 

17. 

17.  Про видалення аварійних зелених насаджень у м. Золочеві. 

18.  Про видачу дубліката свідоцтва на право власності на житловий будинок     

гр. Гринишина З.Й. 

19.  Про видачу дубліката свідоцтва на право власності на житловий будинок      

гр. Семрак М.В. 

20.  Про затвердження переліку доріг комунальної власності для проведення 

робіт з експлуатаційного утримання вулично-шляхової мережі 

Золочівської міської ради у 2022 році. 

21.  Про виведення із житлового фонду квартири № 10 та влаштування 

окремого входу Щесного Анатолія Генадійовича на вул. Пушкіна О., 1 у     

м. Золочеві. 

22.  Про вихід із особистого селянського господарства гр. Гуди О.М. 

23.  Про виплату компенсації підприємствам автомобільного транспорту за 

пільговий проїзд окремих категорій громадян. 

24.  Про проведення лісогосподарських заходів на території Золочівської 

міської територіальної громади у 2022 році. 

 



СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми підтримки військового госпіталю 

Національної гвардії України (військова частини 3080) на 2022 рік. 

Доп.: Кармазин С.П. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження Програми підтримки військового 

госпіталю Національної гвардії України (військова частини 3080) на 2022 

рік» - прийняти. 

Рішення № 1118 – додається 
 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін в Програму управління комунальним майном 

Золочівської міської територіальної громади на 2022 рік. 

Доп.: Кармазин С.П. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін в Програму управління 

комунальним майном Золочівської міської територіальної громади на 2022 

рік» - прийняти. 

Рішення № 1119 – додається 
 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до складу громадської комісії з житлових 

питань Золочівської міської ради. 

Доп.: Піддубна Х.Г. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до складу громадської комісії з 

житлових питань Золочівської міської ради» - прийняти. 

Рішення № 1120 – додається 
 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до показників бюджету Золочівської міської 

територіальної громади на 2022 рік. 

Доп.: Мудра Г.З. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до показників бюджету 

Золочівської міської територіальної громади на 2022 рік» - прийняти. 

Рішення № 1121 – додається 
 

СЛУХАЛИ: Про затвердження рішення конкурсної комісії з визначення 

виконавця послуг з вивезення побутових відходів з території сіл Ясенівці, 

Залісся і Бонишин Золочівського району Львівської області. 

Доп.: Рептак Н.І. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження рішення конкурсної комісії з 

визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів з території сіл 

Ясенівці, Залісся і Бонишин Золочівського району Львівської області» - 

прийняти. 

Рішення № 1122 – додається 
 

СЛУХАЛИ: Про затвердження тарифів на послуги з вивезення побутових 

відходів з території сіл Ясенівці, Залісся і Бонишин Золочівського району 

Львівської області. 



Доп.: Рептак Н.І. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження тарифів на послуги з вивезення 

побутових відходів з території сіл Ясенівці, Залісся і Бонишин Золочівського 

району Львівської області» - прийняти. 

Рішення № 1123 – додається 
 

СЛУХАЛИ: Про затвердження рішення конкурсної комісії з визначення 

виконавця послуг з вивезення побутових відходів з території села Хильчиці 

Золочівського району Львівської області. 

Доп.: Рептак Н.І. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження рішення конкурсної комісії з 

визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів з території села 

Хильчиці Золочівського району Львівської області» - прийняти. 

Рішення № 1124 – додається 
 

СЛУХАЛИ: Про затвердження тарифів на послуги з вивезення побутових 

відходів з території села Хильчиці Золочівського району Львівської області. 

Доп.: Рептак Н.І. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження тарифів на послуги з вивезення 

побутових відходів з території села Хильчиці Золочівського району 

Львівської області» - прийняти. 

Рішення № 1125 – додається 
 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін у розподіл коштів на поточний ремонт доріг 

Золочівської міської територіальної громади на 2022 рік. 

Доп.: Рептак Н.І. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін у розподіл коштів на поточний 

ремонт доріг Золочівської міської територіальної громади на 2022 рік» - 

прийняти. 

Рішення № 1126 – додається 
 

СЛУХАЛИ: Розгляд звернення ТзОВ «Спецзем» про розірвання договору 

оренди комунального майна - нежитлового приміщення розміщеного за 

адресою:  вул. Чорновола В., будинок 3, м. Золочів, Львівська область. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Розгляд звернення ТзОВ «Спецзем» про розірвання 

договору оренди комунального майна - нежитлового приміщення 

розміщеного за адресою:  вул. Чорновола В., будинок 3, м. Золочів, Львівська 

область» - прийняти. 

Рішення № 1127 – додається 
 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта приймання – передачі шкільного 

будинку, шкільного будинку інтернату, шкільного будинку майстерні, 



шкільного будинку їдальні, шкільного будинку кладови, шкільного туалету, 

будинку шкільної котельні, за адресою: Львівська область, Золочівський 

район, с. Струтин, вул. Зарицького Олексія Бл. Свщмч, будинок 3. 

Доп.: Конкуловська Н.М.  

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження акта приймання – передачі 

шкільного будинку, шкільного будинку інтернату, шкільного будинку 

майстерні, шкільного будинку їдальні, шкільного будинку кладови, 

шкільного туалету, будинку шкільної котельні, за адресою: Львівська 

область, Золочівський район, с. Струтин, вул. Зарицького Олексія Бл. Свщмч, 

будинок 3» - прийняти. 

Рішення № 1128 – додається 
 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта приймання – передачі будівлі за 

адресою: Львівська область, м. Золочів, вул. Січових Стрільців, 7. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження акта приймання – передачі будівлі 

за адресою: Львівська область, м.Золочів, вул. Січових Стрільців, 7» - 

прийняти. 

Рішення № 1129 – додається 
 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта приймання – передачі будинку інтернату 

за адресою: Львівська область, Золочівський район, с. Зозулі,     вул. 

Перемоги, будинок 2. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження акта приймання – передачі 

будинку інтернату за адресою: Львівська область, Золочівський район, с. 

Зозулі, вул. Перемоги, будинок 2» - прийняти. 

Рішення № 1130 – додається 
 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта приймання – передачі будинку школи, 

добудови школи, туалету при школі за адресою: Львівська область, 

Золочівський район, с. Верхобуж, вул. Шкільна, 3а. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження акта приймання – передачі 

будинку школи, добудови школи, туалету при школі за адресою: Львівська 

область, Золочівський район, с. Верхобуж, вул. Шкільна, 3а» - прийняти. 

Рішення № 1131 – додається 
 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта приймання – передачі будинку школи, 

шкільної майстерні за адресою: Львівська область, Золочівський район,                             

с. Білий Камінь, пл. Центральна, 1. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 



ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження акта приймання – передачі 

будинку школи, шкільної майстерні за адресою: Львівська область, 

Золочівський район, с. Білий Камінь, пл. Центральна, 1» - прийняти. 

Рішення № 1132 – додається 
 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта приймання – передачі котельні адресою: 

Львівська область, Золочівський район, с. Білий Камінь, вул. Кухаренка, 17. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження акта приймання – передачі 

котельні адресою: Львівська область, Золочівський район, с. Білий Камінь, 

вул. Кухаренка, 17» - прийняти. 

Рішення № 1133 – додається 
 

СЛУХАЛИ: Про видалення аварійних зелених насаджень у м. Золочеві. 

Доп.: Шевчук Ю.Ф. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про видалення аварійних зелених насаджень у 

м. Золочеві» - прийняти. 

Рішення № 1134 – додається 
 

СЛУХАЛИ: Про видачу дубліката свідоцтва на право власності на житловий 

будинок гр. Гринишина З.Й. 

Доп.: Шевчук Ю.Ф. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про видачу дубліката свідоцтва на право власності на 

житловий будинок гр. Гринишина З.Й.» - прийняти. 

Рішення № 1135 – додається 
 

СЛУХАЛИ: Про видачу дубліката свідоцтва на право власності на житловий 

будинок гр. Семрак М.В. 

Доп.: Шевчук Ю.Ф. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про видачу дубліката свідоцтва на право власності на 

житловий будинок гр. Семрак М.В.» - прийняти. 

Рішення № 1136 – додається 
 

СЛУХАЛИ: Про затвердження переліку доріг комунальної власності для 

проведення робіт з експлуатаційного утримання вулично-шляхової мережі 

Золочівської міської ради у 2022 році. 

Доп.: Шевчук Ю.Ф. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження переліку доріг комунальної 

власності для проведення робіт з експлуатаційного утримання вулично-

шляхової мережі Золочівської міської ради у 2022 році» - прийняти. 

Рішення № 1137 – додається 
 



СЛУХАЛИ: Про виведення із житлового фонду квартири № 10 та 

влаштування окремого входу Щесного Анатолія Генадійовича на вул. 

Пушкіна О., 1 м. Золочеві. 

Доп.: Кушнір Р.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про виведення із житлового фонду квартири № 10 та 

влаштування окремого входу Щесного Анатолія Генадійовича на 

вул. Пушкіна О., 1 у м. Золочеві» - прийняти. 

Рішення № 1138 – додається 
 

СЛУХАЛИ: Про вихід із особистого селянського господарства гр. Гуди О.М. 

Доп.: Ковальський М.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про вихід із особистого селянського господарства 

гр. Гуди О.М.» - прийняти. 

Рішення № 1139 – додається 
 

СЛУХАЛИ: Про виплату компенсації підприємствам автомобільного 

транспорту за пільговий проїзд окремих категорій громадян. 

Доп.: Шевчук Ю.Ф. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про виплату компенсації підприємствам 

автомобільного транспорту за пільговий проїзд окремих категорій громадян» 

- прийняти. 

Рішення № 1140 – додається 
 

СЛУХАЛИ: Про проведення лісогосподарських заходів на території 

Золочівської міської територіальної громади у 2022 році. 

Доп.: Царик Ж.П. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про проведення лісогосподарських заходів на 

території Золочівської міської територіальної громади у 2022 році» - 

прийняти. 

Рішення № 1141 – додається 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                      І. М. Гриньків 

 

Секретар виконкому                                       М. М. Ковальський 
 


